
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 260 Service n° 261 bis Service n° 263 Service n° Kicéo
Ligne Ligne Larmor-Baden Ligne 2 Renforts scolaires réalisés en autocar Ligne 4

Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 06:55 Larmor-Baden Rio 06:47 Baden Lann Vihan 06:56 Arradon Gahinet 07:20
Larmor-Baden Presbytère 06:57 Baden Locmiquel 06:51 Baden Baden Centre 06:59 Arradon Pratmer 07:21

Baden Le Ter 07:00 Larmor-Baden Trévras 06:53 Baden Le Guénédal 07:01 Arradon Kerrat 07:23
Baden 4 Chemins 07:02 Baden Le Célino 06:54 Baden Toulbroche 07:03 Arradon tour Vincent 07:24
Baden Bois Bourgerel 07:03 Baden Baden Centre 06:58 Arradon Le Moustoir 07:07 Arradon Poulmarch 07:25
Baden Toulindac 07:03 Baden Mané Bihan 07:03 Arradon Locqueltas 07:12 Arradon Arradon Centre 07:26
Baden Port-Blanc (arrêt scolaire sur la RD 316) 07:09 Arradon Le Moustoir 07:07 Ploeren Lescran 07:16 Arradon St-J. Baptiste 07:27
Baden keriboul 07:11 Arradon Médiathèque 07:13 Arradon Lande de Lignol 07:17 Arradon La Brèche 07:27
Baden Penmern 07:12 Arradon Bourgerel 07:19 Arradon Petit Molac 07:18 Arradon Lande du Bourg 07:28
Baden Moulin de Pomper 07:14 Arradon Corn er Houët 07:22 Arradon Le Vincin 07:19 Arradon Botquelen 07:30

Arradon Le Moustoir 07:16 Vannes Lycée  St Joseph (Kergypt) 07:28 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:30 Arradon Petit Molac 07:31
Arradon Le Herbon 07:18 Vannes Col. Le Sacré-Cœur (Chênes Verts) 07:29 Vannes SFX et Lycée St Georges (Descartes) 07:38 Arradon Le Vincin 07:32
Arradon Locqueltas 07:20 Vannes SFX et Lyc. St Georges (Descartes) 07:31 Vannes Lycée St-Paul (Fromentin) 07:40 Arradon Pont du Vincin 07:33
Arradon Le Vincin 07:23 Vannes Lyc. St Paul (Albert Ier) 07:32 Vannes Campen 07:34
Vannes Lycée  St Joseph (arrêt Kergypt) 07:28 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Chambre de Métiers 07:35
Vannes Collège Le Sacré-Cœur (arrêt Chênes Verts) 07:29 Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 07:36
Vannes Lycée St Paul (arrêt Albert Ier) 07:32 Vannes Chênes Verts (Collège Le Sacré Cœur) 07:38
Vannes Lycée Lesage (arrêt Cuxhaven) 07:35 Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 07:40

Vannes Fromentin (Lycée St Paul) 07:41
Vannes Pasteur 07:45
Vannes République (Lycée&Col. SFX) 07:46
Vannes Le Brix 07:47

Service n° 260 Service n° 261 bis Vannes Hugo 07:47
Ligne Ligne Larmor-Baden Vannes Pont SNCF (Lycée&Col. ND Le Ménimur) 07:48

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes Libération (devant la gendarmerie) 07:41 Vannes CFA (chambre des métiers) 07:40
Vannes Collège et Lycée ND Le Ménimur (Pont Sncf) 07:44
Vannes Gare routière SNCF 07:45

Service n° 348
Service n° 287 Ligne Surzur
Ligne Theix Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:37 Vannes Lycée J. Guéhenno 07:44
Vannes IUT 07:40 Vannes Ecole de coiffure Scotto (Renaudot) 07:46
Vannes UBS (Tohannic) 07:45

Service n° 355 Service n° 347
Vannes Ligne 24 Ligne
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes IEA Le Bondon (Goëland) 07:40 Vannes Collège Sacré-Cœur (Nogues) 07:39
Vannes Lycée Charles de Gaulle /Coll. St Exupéry 07:50 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 07:41

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Cuxhaven à 7h35

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 260 Service n° 514 Service n° 263
Ligne Ligne Colleges Arradon Ligne 

Baden Le Ter 08:02 Ploeren Porh Priendo 07:53 Plougoumelen Plougoumelen Centre 08:12
Larmor-Baden Presbytère 08:05 Ploeren Petite Suisse 07:55 Plougoumelen Kerphilippe 08:14
Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 08:05 Ploeren Parc Er Velen 07:57 Le Bono Le Varquez 08:16
Larmor-Baden Trévras 08:08 Ploeren Jouannot 07:58 Le Bono Le Bono Centre 08:17

Baden Baden Centre 08:13 Ploeren De Cadoudal 07:59 Le Bono Lavarion 08:18
Baden Bois Bourgerel 08:20 Ploeren Luscanen 08:00 Baden Toulbroche 08:23
Baden Port-Blanc  (arrêt scolaire sur la RD 316) 08:23 Ploeren Penhoët 08:01 Arradon Le Moustoir 08:27
Baden Lairmarch 08:25 Ploeren Butte du Roch 08:02 Arradon Le Herbon 08:31
Baden 4 Chemins 08:27 Ploeren Langliren 08:02 Arradon Locqueltas 08:33
Baden Pomper 08:29 Ploeren De Ronsard 08:03 Arradon Le Vincin 08:38

Arradon Le Moustoir 08:31 Ploeren La Pleiade 08:04 Vannes Lycée J. Guéhenno 08:40
Arradon La Brèche 08:35 Ploeren Le Poteau 08:06 Vannes SFX/ Lycée St Georges (Descartes) 08:44
Arradon Le Vincin 08:38 Ploeren Lescran 08:10 Vannes Lycée St-Paul 08:47
Vannes Lycée St Joseph (Tréhornec) 08:44 Arradon Lande de Lignol 08:12 Vannes Radieuse (Lesage) 08:50
Vannes Armorique (Diwan) 08:48 Arradon Collège St-Jean-Baptiste 08:19 Vannes Libération 08:55
Vannes Lycée Lesage 08:49 Vannes Gare SNCF 09:00
Vannes Lycée St Paul (Albert Ier) 08:52 Service n° Kicéo
Vannes Libération (uniquement dépose) 08:56 Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4
Vannes Pont SNCF (ND Le Ménimur uniquement dépose) 08:59 Arradon Gahinet 08:14
Vannes Gare routière SNCF 09:00 Arradon Pratmer 08:15

Arradon Kerrat 08:17
Arradon Tour Vincent 08:18
Arradon Poulmarch 08:19
Arradon Arradon Centre 08:20
Arradon St-J. Baptiste 08:21
Arradon La Brèche 08:21
Arradon Lande du Bourg 08:22
Vannes Botquelen 08:24
Vannes Petit Molac 08:25
Vannes Le Vincin 08:26
Vannes Pont du Vincin 08:27
Vannes Campen 08:28
Vannes Chambre de Métiers (CFA) 08:29
Vannes Kergypt (Lycée St Joseph) 08:30
Vannes Chênes Verts (Collège Le Sacré Cœur) 08:32
Vannes Radieuse (Lycée Lesage) 08:34
Vannes Fromentin (Lycée St Paul) 08:35
Vannes Albert 1er 08:37
Vannes Pasteur 08:39
Vannes République (Lycée&Col. SFX) 08:40

Vannes Le Brix 08:41

Vannes Hugo 08:41

Vannes Pont SNCF (Lycée&Col. ND Le Ménimur) 08:42

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 213 bis Service n° 261
Ligne Ligne

Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur 15:35 Vannes Lycée Charles de Gaulle 15:40
Vannes Libération 15:44 Vannes Gare routière SNCF 15:50
Vannes Lycée St-Paul (Fromentin) 15:50 Vannes Libération 15:55
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:00 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:00

Correspondance à Cuxhaven à 16h00

Service n° 213 bis Service n° 261
Ligne Ligne

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:00 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:00
Arradon Campen 16:07 Arradon Le Vincin 16:06
Arradon Corn Er Hoüet 16:11 Arradon Petit Molac 16:10
Arradon Bourgerel 16:15 Arradon Locqueltas 16:12
Arradon Arradon Mairie 16:18 Arradon Le Moustoir 16:15
Arradon Lande de Lignol 16:24 Baden Pomper 16:17
Ploeren Lescran 16:25 Baden 4 Chemins 16:20

Baden Port-Blanc 16:24
Baden Bois Bourgerel 16:26
Baden Le Ter 16:29

Larmor-Baden Presbytère 16:32
Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 16:32

Baden Locmiquel 16:35

Larmor-Baden Trévras 16:37
Baden Lann Vihan 16:40
Baden Baden Centre 16:41
Baden Le Guénédal 16:42
Baden Toulbroche 16:43
Baden Mané Bihan 16:45

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h30/17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 281 Service n° 325 Service n° 260
Ligne Ligne Ligne

Vannes Lycée ND Le Ménimur 16:35 Vannes Collège Sacré-Cœur (rue A. Defforges devant 
collège)

16:35 Vannes Gare routière SNCF 17:10

Vannes Libération 16:42 Vannes Libération 16:42 Vannes Libération( arrêt Kicéo) 17:15

Service n° 281 Service n° 264 Service n° 260
Ligne Ligne

Vannes Libération 16:45 Vannes Libération 16:49 Vannes Libération 17:15
Vannes SFX/ Lyc. St Georges (Descartes) 16:46 Vannes Lycée St Paul (arrêt Albert Ier) 16:52 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 17:33
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 16:50 Vannes Lycée Lesage (arrêt Radieuse ligne Kiceo 3) 16:55 Vannes Lycée Jean Guéhenno 17:35
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:52 Vannes Collège Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 16:57 Arradon Le Vincin 17:37

Arradon Le Vincin 17:02 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 16:59 Arradon Petit Molac 17:39
Arradon Locqueltas 17:05 Vannes Chambre des Métiers 17:00 Arradon Botquelen 17:41
Arradon Le Moustoir 17:09 Arradon Campen 17:01 Arradon Lande du Bourg 17:43

Baden Pomper 17:10 Arradon Pont du Vincin 17:02 Arradon La Brèche 17:44
Baden 4 Chemins 17:12 Arradon Le Vincin 17:02 Arradon Locqueltas 17:45
Baden Bois Bourgerel 17:13 Arradon Petit Molac 17:03 Arradon Le Moustoir 17:50
Baden Laimarch 17:14 Arradon Botquelen 17:05 Arradon Pomper 17:51
Baden Toulindac 17:15 Arradon Lande du Bourg 17:06 Baden 4 Chemins 17:53
Baden Port-Blanc 17:16 Arradon La Brèche 17:07 Baden Toulindac 17:55

Larmor-Baden Le Ter 17:20 Arradon Collège St-Jean-Baptiste 17:08 Baden Port-Blanc 17:57
Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 17:23 Arradon Arradon Mairie 17:09 Baden Le Ter 18:03

Baden Locmiquel 17:27 Arradon Poulmarc'h 17:10 Larmor-Baden Presbytère 18:07
Larmor-Baden Trévras 17:28 Arradon Tour Vincent 17:12 Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 18:08

Baden Le Célino 17:29 Arradon Kerrat 17:12 Larmor-Baden Trévras 18:12
Baden Lann Vihan 17:32 Arradon Pratmer 17:14 Baden Lann Vihan 18:15
Baden Baden Centre 17:34 Arradon Arradon Gahinet 17:15 Baden Baden Centre 18:17
Baden Le Guénédal 17:35 Baden Le Guénédal 18:19
Baden Toulbroche 17:36 Baden Toulbroche 18:22
Baden Mané Bihan 17:38

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération à 17h15Correspondance à Libération à 16h45

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 503 Service Kicéo Service n° Kicéo
Ligne Ligne 6b Renfort scolaire réalisé en autocar Ligne 4

Vannes CFA (Chambre des Métiers) 17:50 Vannes Vannes Libération 17:47

Vannes SFX / Lycée St Georges (Arrêt Kicéo L6 Descartes) 17:55 Vannes Lycée St Paul (arrêt Albert Ier) 17:50

Vannes Coll. Jules Simon et St François Xavier 
(République)

17:44 Vannes Lycée Lesage (arrêt Radieuse Kiceo L3) 17:53

Vannes SFX/ Lycée St Georges (Descartes) 17:46 Vannes Collège le Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 17:55
Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 17:57
Vannes Chambre des Métiers 17:58

Arradon Campen 17:59
Service n° 503 Arradon Pont du Vincin 18:00
Ligne Arradon Le Vincin 18:00

Vannes SFX / Lyc. St Georges (Descartes) 17:55 Arradon Petit Molac 18:01
Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 17:57 Arradon Botquelen 18:03
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 18:00 Arradon Lande du Bourg 18:04
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Nogues) 18h03 Arradon La Brèche 18:05
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 18:03 Arradon Collège St-Jean-Baptiste 18:06 Service n° Kicéo
Vannes Lycée Jean Guéhenno 18:06 Arradon Arradon Mairie 18:07 Ligne 4

Plougoumelen Kerval 18:19 Arradon Poulmarc'h 18:08 Vannes Pont Sncf (Lycée&Col. ND Le Ménimur) 18:12
Plougoumelen Lérion 18:20 Arradon Tour Vincent 18:10 Vannes République (Lycée&Col. SFX) 18:17
Plougoumelen Plougoumelen Centre 18:22 Arradon Kerrat 18:10 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 18:22
Plougoumelen Kerphilippe 18:25 Arradon Pratmer 18:12 Vannes CFA 18:24

Le Bono Le Varquez 18:28 Arradon Arradon Gahinet 18:13 Arradon Le Vincin 18:26
Le Bono Le Bono Centre 18:30
Le Bono Lavarion 18:32

Baden Pont de Baden 18:35
Baden Baden Centre 18:37 Correspondance à Le Vincin à 18h40
Baden Le Guénédal 18:38
Baden Toulbroche 18:40 Ligne 23

Arradon Le Vincin 18:40
Arradon Petit Molac 18:41
Arradon La Brèche 18:44
Arradon Gahinet 18:46
Arradon Le Moustoir 18:51

Baden Pomper 18:53
Baden 4 Chemins 18:55
Baden Lairmarch 18:56
Baden Port-Blanc 19:00
Baden Lairmarch 19:02
Baden Le Ter 19:04

Larmor-Baden Presbytère 19:09
Larmor-Baden Larmor Baden Centre 19:10

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Coll.& Lycée ND Le Ménimur (pont SNCF) 17:39

Correspondance à Descartes  à 17:55

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 261 ter

Ligne Service n° 213 Service n° 264
Vannes Lycée St Paul (Fromentin) 12:05 Ligne
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:08 Vannes Libération 12:00 Vannes Libération 12:01
Vannes Collège Sacré-Cœur (Noguès) 12:13 Vannes Lycée St-Paul (Fromentin) 12:07 Vannes Lycée St Paul (arrêt Albert Ier) 12:04
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 12:14 Vannes  Lycée Lesage (Cuxhaven) 12:09 Vannes Lycée Lesage (arrêt Radieuse Kiceo L3) 12:07
Vannes Lycée J. Guéhenno 12:25 Arradon Le Vincin 12:14 Vannes Collège le Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 12:09

Arradon Locqueltas 12:17 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 12:11
Service n° 260 Service n° 282 Arradon Le Moustoir 12:20 Vannes Chambre des Métiers 12:12
Ligne Ligne Baden 4 Chemins 12:24 Arradon Campen 12:13

Vannes Gare routière SNCF 12:05 Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur 11:55 Larmor-Baden Bois Bourgerel 12:25 Arradon Pont du Vincin 12:14
Vannes Libération 12:15 Vannes Lycée Ch. de Gaulle/ Coll. Saint-Exupéry 12:05 Baden Port-Blanc 12:30 Arradon Le Vincin 12:14
Vannes Lycée J. Guéhenno 12:25 Vannes Lycée J. Guéhenno 12:25 Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 12:40 Arradon Petit Molac 12:15

Baden Locmiquel 12:43 Arradon Botquelen 12:17
Correspondance au Lycée Jean Guéhenno à 12h25 Baden Trévras 12:45 Arradon Lande du Bourg 12:18

Baden Le Célino 12:46 Arradon La Brèche 12:19
Service n° 260 Service n° 282 Baden Baden Centre 12:49 Arradon St-J. Baptiste 12:20
Ligne Ligne Baden Le Guénédal 12:50 Arradon Arradon Mairie 12:21

Vannes Lycée J. Guéhenno 12:25 Vannes Lycée Jean Guéhenno 12:25 Baden Toulbroche 12:52 Arradon Poulmarc'h 12:22
Arradon Le Vincin 12:29 Ploeren Luscanen 12:30 Arradon Tour Vincent 12:24
Arradon Petit Molac 12:30 Ploeren Kerponsal 12:37 Arradon Kerrat 12:24
Arradon La Brèche 12:33 Ploeren Pont Louis 12:39 Arradon Pratmer 12:26
Arradon G. Gahinet 12:34 Ploeren Stiren Er Houët 12:47 Arradon G. Gahinet 12:27
Arradon Le Moustoir 12:39 Ploeren Hameau de Kermoing 12:49
Arradon Pomper 12:40 Ploeren Le Poteau 12:52

Baden 4 Chemins 12:42 Ploeren Ploeren Mairie 12:57
Baden Toulindac 12:44 Ploeren Ploeren Médiathèque 12:58
Baden Port-Blanc 12:46 Ploeren Lescran 13:05

Larmor-Baden Le Ter 12:53 Arradon Lande de Lignol 13:08
Larmor-Baden Presbytère 12:55
Larmor-Baden Larmor-Baden Centre 12:55

Baden Toulbroche 13:01
Baden Le Guénédal 13:02
Baden Baden Centre 13:03

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Service n° BSA 114 Service n° 503 Service n° BSA 110
Vannes Collège & Lycée ND Le Ménimur 17.05 Ligne Ligne
Vannes Gare Routière SNCF 17:15 Vannes CFA (Chambre des Métiers) 17:50 Vannes Lycée J. Guéhenno 17:45

Vannes SFX / Lyc. St Georges (Descartes) 17:55 Vannes CFA 18:50
Vannes Lycée Saint-Paul (Fromentin) 17:57 Vannes Libération 18.05
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 18:00

Ligne 23 Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 18:03 Ligne 23
Ligne Vannes Lycée Jean Guéhenno 18:06 Ligne

Vannes Gare routière SNCF 17:22 Plougoumelen Kerval 18:19 Vannes Gare routière SNCF 18:22
Vannes Libération 17:32 Plougoumelen Lérion 18:20 Vannes Libération 18:32

Plougoumelen Plougoumelen Centre 18:22
Service n° BSA 115 Plougoumelen Kerphilippe 18:25
Ligne Le Bono Le Varquez 18:28

Vannes Lycée St-Paul (rue Fromentin) 16:50 Le Bono Le Bono Centre 18:30 Ligne 23 Service n° Kicéo
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 16:55 Le Bono Lavarion 18:32 Ligne Ligne 4
Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 17:00 Baden Pont de Baden 18:35 Vannes Libération 18:32 Vannes Pont Sncf (Lycée&Col. ND Le Ménimur) 18:12
Vannes Libération 17:05 Baden Baden Centre 18:37 Vannes Collège Le Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 18:34 Vannes République (Lycée&Col. SFX) 18:17

Baden Le Guénédal 18:38 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 18:35 Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 18:22
Baden Toulbroche 18:40 Vannes CFA 18:37 Vannes CFA 18:24

Arradon Le Vincin 18:26
Ligne 23
Ligne Correspondance à Le Vincin à 18h40

Vannes Libération 17:32
Vannes Collège Le Sacré Cœur (arrêt Chênes Verts) 17:34 Ligne 23
Vannes Lycée St Joseph (arrêt Kergypt) 17:35 Ligne
Vannes CFA 17:37 Arradon Le Vincin 18:40

Arradon Le Vincin 17:40 Arradon Petit Molac 18:41
Arradon Petit Molac 17:41 Arradon La Brèche 18:44
Arradon La Brèche 17:44 Arradon Gahinet 18:46
Arradon Gahinet 17:46 Arradon Le Moustoir 18:51
Arradon Le Moustoir 17:51 Baden Pomper 18:53

Baden Pomper 17:53 Baden 4 Chemins 18:55
Baden 4 Chemins 17:55 Baden Lairmarch 18:56
Baden Lairmarch 17:56 Baden Port-Blanc 19:00
Baden Port-Blanc 18:00 Baden Lairmarch 19:02
Baden Lairmarch 18:02 Baden Le Ter 19:04
Baden Le Ter 18:04 Larmor-Baden Presbytère 19:09

Larmor-Baden Presbytère 18:09 Larmor-Baden Larmor Baden Centre 19:10
Larmor-Baden Larmor Baden Centre 18:10

Larmor-Baden - Île aux Moines - Baden - Arradon vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Gare SNCF  à 17h22

Correspondance à Libération à 17h32

Dernière mise à jour : le 11/03/2024Sortie de 18h00 (Mercredi)

Correspondance à Libération à 18h32

Sortie de 17h00 (Mercredi)

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Desserte des écoles de Baden (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : le 11/03/2024

Service n° 502 Service n° 502
Ligne Larmor-Baden Ligne Larmor-Baden
Jours L M J V Jours L M J V

Baden Toulbroche 08:11 Baden Ecole St-Pierre 16:34
Baden 4 Chemins 08:14 Baden Ecole Le Brix 16:37
Baden Toulindac 08:15 Baden Toulbroche 16:43
Baden Le Lannic 08:16 Baden 4 Chemins 16:46

Larmor-Baden Le Diben 08:25 Baden Toulindac 16:47
Baden Le Lenn 08:30 Baden Le Lannic 16:48
Baden Route du Guern 08:32 Larmor-Baden Le Diben 16:57
Baden Ecole St-Pierre 08:35 Baden Le Lenn 17:02
Baden Ecole Le Brix 08:38 Baden Route du Guern 17:04

Primaires de Baden
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


